le cadre de l’ « equitization » de l’emprunt accordé par la Banque Européenne d’Investissement.

Il est précisé qu’aucun engagement de conservation n’a été demandé dans le cadre de l’Offre ni aux
actionnaires existants de la Société ni aux investisseurs s’étant engagés à souscrire à l’Offre.

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AU CANADA, EN
AUSTRALIE, EN AFRIQUE DU SUD OU AU JAPON.

7 / 9

Incidence de l’Offre sur la situation de l’actionnaire

A titre indicatif, en prenant pour hypothèse une Offre à 100% et l’allocation de l’intégralité des
engagements de souscription et de garantie susvisés et sur la base du nombre d'actions en circulation
et de la répartition de l'actionnariat de la Société à la date des présentes, la répartition de l'actionnariat
de la Société serait, à sa connaissance, la suivante :

Actionnaires

Hors exercice de la Clause d’Extension Après exercice intégral de la Clause
d’Extension

Après exercice intégral de la Clause
d’Extension et de l’Option de

Surallocation

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits
de vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote
Lohas SARL (Pierre
Bastid) 4 541 643 10,7% 9,7% 4 541 643 10,5% 9,5% 4 541 643 10,2% 9,3%

Les Bastidons (Pierre
Bastid) 1 343 333 3,2% 2,9% 1 343 333 3,1% 2,8% 1 343 333 3,0% 2,7%

Sante Holdings SRL (Dr
Antonino Ligresti) 5 831 366 13,8% 15,9% 5 831 366 13,5% 15,6% 5 831 366 13,1% 15,3%

Matra Défense SAS
(Groupe Airbus) 2 670 640 6,3% 7,8% 2 670 640 6,2% 7,6% 2 670 640 6,0% 7,5%

Corely Belgium SPRL
(Famille Gaspard) 880 000 2,1% 3,6% 880 000 2,0% 3,5% 880 000 2,0% 3,4%

Therabel Invest 741 706 1,8% 1,6% 741 706 1,7% 1,6% 741 706 1,7% 1,5%
Pr. Alain Carpentier &
Famille 491 583 1,2% 2,1% 491 583 1,1% 2,1% 491 583 1,1% 2,0%

Association Recherche
Scientifique Fondation A.
Carpentier

115 000 0,3% 0,5% 115 000 0,3% 0,5% 115 000 0,3% 0,5%

Cornovum 458 715 1,1% 1,0% 458 715 1,1% 1,0% 458 715 1,0% 0,9%
Stéphane Piat (directeur
général) 553 402 1,3% 1,4% 553 402 1,3% 1,4% 553 402 1,2% 1,4%

Actions auto-détenues* 14 281 0,0% 0,0% 14 281 0,0% 0,0% 14 281 0,0% 0,0%
Flottant 24 694 141 58,3% 53,5% 25 656 318 59,3% 54,5% 26 762 822 60,3% 55,5%
TOTAL 42 335 810 100,0% 100,0% 43 297 987 100,0% 100,0% 44 404 491 100,0% 100,0%

* Contrat de liquidité (situation au 31/8/2024)

Montant et pourcentage de la dilution résultant immédiatement de l’Offre

À titre indicatif, l’incidence de l'Offre sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1% du
capital social de la Société préalablement à l'Offre et ne souscrivant pas à celle-ci et sur la quote-part
des capitaux propres de la Société par action est la suivante (sur la base d’un nombre de 35.921.294
actions actuellement en circulation et de capitaux propres non audités égaux à -37,6 M€ à date) :

 Quote-part du capital
Quote-part des capitaux